
GLASNIK Mi
Ljubljana, 8. decembra 1964 leto xi., st. gi

MESTNI SVET
Na podlagi 7. člena zakona o 

obrestih od gospodarskih skladov 
(Ur. 1. FLRJ, št. 8/61) in 3. člena 
zakona o mestih, ki so razdeljena 
na občine (Ur. 1. SRS, št. 11/64) je 
Mestni svet Ljubljana na svoji 14. 
seji dne 25. novembra 1964 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odlo
ka o obračunavanju in plačevanju 
obresti od poslovnega sklada komu
nalnih gospodarskih organizacij ži
vilske stroke na območju mesta 

Ljubljane.

Odlok o obračunavanju in plače
vanju prispevka iz dohodka komu
nalnih gospodarskih organizacij ži
vilske stroke na območju mesta 
Ljubljane (Glasnik, uradni vestnik 
9|raja Ljubljana, št 41-21/64) se 
Spremeni in dopolni tako, da se pre
čiščeno besedilo glasi:

darska organizacija Ljubljanske mle
karne.

3. člen
Komunalne gospodarske organi

zacije živilske stroke, naštete v 1. 
členu tega odloka, vlagajo obračuna
ne obresti od poslovnega sklada v 
svoje sklade.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
za leto 1964.

Štev.: U75/64-MS.
Datum: 3. december 1964.

Predsednik
Mestnega sveta Ljubljana:

ing. Marjan Tepina 1. r.

31

hodka za komunalne gospodarske 
organizacije živilske stroke na ob
močju mesta Ljubljane (Glasnik, 
uradni vestnik okraja Ljubljana, št. 
41-23/64) se spremeni in dopolni ta
ko, da se prečiščeno besedilo glasi:

ODLOK
o delu proračunskega prispevka iz 
osebnega dohodka, ki sc odstopa 
komunalnim gospodarskim organiza
cijam živilske stroke na območju 

mesta Ljubljana.

1. člen
Komunalne gospodarske organi

zacije^ živilske stroke: Pekarna Cen
ter, Žito Ljubljana (za dejavnost 
pekarn), Ljubljanske mlekarne in 
Sadje-zelenjava — Trgohlad so opro
ščene plačevanja 'proračunskega 
prispevka iz osebnega dohodka, ki 
pripada občinam na območju mesta 
Ljubljane.

2. člen
Komunalne gospodarske organi

zacije iz 1. člena tega odloka, ki so 
oproščene plačevanja proračunskega 
prispevka iz osebnega dohodka, ga 
kljub temu obračunavajo in vlaga
jo v svoje sklade.

3. člen
Komunalna gospodarska organiza

cija Žito Ljubljana (razen dejavno
sti pekarn) obračunava proračunski 
prispevek iz osebnega dohodka po 
splošnih predpisih.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se za 
leto 1964.

Štev.: 1176/64-MS.
Datum: 3. december 1964.

Predsednik
Mestnega sveta Ljubljana:
ing. Marjan Tepina 1. r.

32
Na podlagi 28. in 29. člena zako

na o prispevku iz dohodka (Ur. list 
FLRJ, št. 8/61) ter 3. člena zakona 
o mestih, ki so razdeljena na obči
ne (Ur. 1. SRS, št. 11/64), je Mestni 
svet Ljubljana na svoji 14. seji dne 
25. novembra 1964 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka 
o obračunavanju in plačevanju pri
spevka iz dohodka komunalnih go
spodarskih' organizacij živilske stro

ke na območju mesta Ljubljana.

Odlok o obračunavanju in plače
vanju prispevka iz dohodka komu
nalnih gospodarskih organizacij ži
vilske stroke na območju mesta 
Ljubljane (Glasnik, uradni vestnik 
okraja Ljubljana, št. 41-22/64) se 
spremeni in dopolni tako, da se pre
čiščeno besedilo glasi:

ODLOK
o prispevku iz dohodka komunalnih 
gospodarskih organizacij živilske 
stroke na območju mesta Ljubljana.

1. člen
V letu 1964 so oproščene obraču

navanja in plačevanja prispevka iz 
dohodka komunalne gospodarske or
ganizacije , živilske stroke: Žito
Ljubljana, Sadje-zelenjava — Trgo
hlad, Pekarna Center, Ljubljanske 
mlekarne.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestnikp 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
za leto 1964.

Štev.: 1177/64-MS.
Datum: 3. december 1964.

Predsednik
Mestnega sveta Ljubljana:
ing. Marjan Tepina 1. r.

ODLOK
0 Obračunavanju in plačevanju obre
sti Od poslovnega sklada komunalnih 
gospodarskih organizacij živilske 
stroke na območju mesta Ljubljane.

1. člen
Komunalne gospodarske organi

sti je živilske stroke: Pekarna Cen
ter, žito Ljubljana in Sadje-zelenja- 
Va — Trgohlad obračunavajo obresti 

Posebnega sklada po obrestni 
meri 1®/«.

2. člen
V letu 1964 je oproščena obraču

navanja in plačevanja obresti od po
slovnega sklada komunalna gospo

Na podlagi 11. člena zakona o 
proračunskem prispevku iz osebne
ga dohodka delavcev (Ur. 1. FLRJ, 
št. 17/61, 52/61 in 30/62) in 3. Člena 
zakona o mestih, ki so razdeljena 
na občine (Ur. 1. SRS, št. 11/64), je 
Mestni svet Ljubljana na 14. seji dne 
25. novembra 1964 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odlo
ka o načinu plačevanja proračunske
ga prispevka iz osebnega dohodka 
za komunalne gospodarske organiza
cije živilske stroke na območju me

sta Ljubljana.

Odlok o načinu plačevanja prora
čunskega prispevka iz osebnega do

SKUPŠCINA OKRAJA

VABILO
na 21. sejo skupščine okraja Ljubljana

Na podlagi 66. člena statuta okraja Ljubljana
sklicujem

2t. sejo skupščine okraja, ki bo v petek, 11. decembra 1964 ob 9. uri do
poldne v veliki dvorani na Magistratu v Ljubljani.

Predlagam naslednji dnevni red:
1- Sklepanje o priporočilu za razvoj urbanizacije v okraju Ljubljana.
2. Sklepanje o priporočilu o šolstvu v okraju Ljubljana.
3. Osnovni problemi kmetijstva v letu 1964.
4. Predlog za izvolitev sodnika občinskega sodišča v Kranju.
5. Vprašanja odbornikov in odgovori.

, Vsak odbornik ima pravico pismeno ali ustno predlagati spremembo 
oziroma dopolnitev dnevnega reda.

Morebitno odsotnost javite skupščinski pisarni, Kresija, soba 13/1 
ttelefon 30-566, int. 209). -

Štev,: 00-3/64-42/4.
Datum: 5. decembra 1964.

Predsednik skupščine okraja:
ing. Marko*Bulc L r.

OBČINSKE 
SKUPŠČINE

kom in članom kolegijskih organov 
skupščine občine Grosuplje.

1. člen X
Odlok o povračilu potnih in dru

gih stroškov odbornikom in članom 
Na podlagi 94. in 108. člena sta- kolegijskih organov skupščine obči- 

tuta občine Grosuplje je skupščina ne Grosuplje, objavljen v »Glasni- 
občine Grosuplje na seji obeh zbo- ku«, uradnem vestniku okraja Ljub- 
rov dne 11. novembra 1964 sprejela ljana> št_ 57 z dne 20. oktobra 1964,

ODLOK se v predzadnji alinei 2. odstavka
o spremembi odloka o povračilu 2. člena spremeni tako, da se gla- 
potnih in drugih stroškov odbomi- si: ... 50 din za prevoženi kilometer.

OBČINA
GROSUPLJE

496



278

2. člen 1. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po Občinski sklad za borce se pre- 

1 objavi v »Glasniku«, uradnem vest- imenuje v sklad za socialno varstvo,
niku okraja Ljubljana.

Štev.: 114-4/64-1/1.
Datum: 11. novembra 1964.

Predsednik
skupščine občine Grosuplje:

Ivan Ahlin I. r.

OBČINA LITIJA
497

Na podlagi 2. odstavka 11. člena 
, zakona 'o uporabi sredstev federacije 

za gospodarske investicije (Ur. list 
SFRJ, št. 52-716/63) in 143. člena 
statuta občine Litija je skupščina 
občine Litija na seji občinskega zbo
ra in zbora delovnih skupnosti dne
10. novembra 1964 sprejela

ODLOK
o odpravi družbenega investicijskega 
sklada in o uporabi sredstev za go
spodarske Investicije občine Litija.

1. člen
Družbeni investicijski sklad ob

čine se odpravlja.
Sredstva odpravljenega družbene

ga investicijskega sklada se prene
sejo z vso aktivo in pasivo kot do
tacija v kreditni sklad Komunalne 
banke Ljubljana z njihovim sta
njem pa zaključnem računu za leto 
1965.

Na Komunalno banko Ljubljana 
se prenesejo tudi angažirana, toda 
še ne izkoriščena sredstva družbe
nega investicijskega sklada občine iz 
leta 1963 s pristavkom, da jih sme 
uporabiti v letu 1964 za iste name
ne, za katere so bila v letu 1963 
angažirana, in sicer s stanjem po 
zaključnem računu za leto 1963.

2. člen
Sredstva za investicije v gospo

darstvu občine Litija se prenesejo 
kot dotacija v kreditni sklad Ko
munalne banke Ljubljana.

3. člen
Prenos sredstev po 1. in 2. členu 

se izvede s 1. novembrom 1964.
S sprejetjem tega odloka neha 

veljati odlok o odpravi družbenega 
investicijskega sklada, ki je bil spre
jet dne 22. maja 1964.

4. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po 

objavi v »Glasniku«, uradnem vest
niku okraja Ljubljana.

Štev.: 010-48/64-1/1.
Datum: 10. novembra^ 1964.

Predsednik
skupščine občine Litija:

Stanc Pungerčar 1. r.

498
Na podlagi 107. člena ustave SRS, 

162. člena statuta občine Litija ter 
106. člena zakona o proračunih in 
financiranju samostojnih zavodov 
(Ur. 1. FLRJ, št. 52/59) sta občinski 
zbor in zbor delovnih skupnosti 
skupščine občine Litija na skupni 
seji dne 10. novembra 1964 sprejela

ODLOK
o preimenovanju občinskega sklada 
za borce in razširitev njegove de

javnosti.

priznavalnine in preživnine.

2. člen
Sredstva sklada so:
1. udeležba na dohodkih prora

čuna;
2. dotacije iz ■ občinskega prora

čuna;
3. dotacije gospodarskih organi

zacij in ustanov;
4. dotacije družbeno-političnih or

ganizacij;
5. dohodki od odkupnine zemljišč 

individualnih kmetijskih proizvajal
cev.

3. člen
Sredstva sklada se uporabljajo:
1. za stalne občinske priznavalni

ne udeležencem NOB, za občasne po
moči, štipendije, stroške pri prido
bivanju kvalifikacij ter zdravljenje 
udeležencev NOB, za pomoč pri šo
lanju in zdravljenje otrok umrlih 
udeležencev NOB;

2. za stalne splošne socialne pod
pore, za enkratne podpore socialno 
ogroženim občanom, podpore za šo
lanje nepremožnim učencem, za rej
nine, podpore TBC bolnikom in za 
podpore ŽFN;

3. za preživnine kmetom, ki od
dajajo zemljo v družbeni sektor last
ništva.

4. člen
Sklad je pravna oseba. Za obvez

nosti sklada jamči ustanovitelj. 
Sklad ima pravila, s katerimi se do
loči organizacija in način poslova
nja sklada.

5. člen
Sklad upravlja 9-članski upravni 

odbor, katerega imenuje skupščina 
občine Litija. Skupščina imenuje tu
di predsednika in njegovega namest
nika.

V upravni odbor sklada predlaga 
2 člana občinski odbor ZB Litija, 2 
člana svet za socialno varstvo, 2 čla
na svet za kmetijstvo in 3 člane 
komisija za volitve in imenovanja 
skupščine občine Litija. Mandatna 
doba članov upravnega odbora traja 
dve leti.

6. člen
Upravni odbor sklada sprejme 

vsako leto finančni načrt sklada. S 
finančnim načrtom sklada se dolo
čijo sredstva za financiranje dejav
nosti iz 1., 2. in 3. točke 3. člena tega 
odloka.

7. člen
Namenska dotacija skladu se po

rabi za povečanje tiste dejavnosti 
sklada, kateri je bila namenjena.

8. člen
Sklad posluje po določbah zako

na o proračunih, o financiranju sa
mostojnih zavodov in po pravilih, 
ki jih sprejme upravni odbor sklada, 
potrdi pa skupščina občine Litija.

Sklad ima lastno rezervo.

9. člen
Naredbodajalec za izvršitev fi

nančnega načrta sklada je predsed
nik upravnega odbora sklada oziro
ma njegov namestnik.

10. člen
Z namenom, da bi se sredstva 

sklada, razdeljena po finančnem na
črtu sklada, podeljevala upravičen
cem pravočasno, se le-ta podeljujejo 
v upravnem postopku pristojnih or
ganov skupščine občine Litija.

11. člen
Organi za odločanje o upraviče

nosti do priznavalnin, socialnih pod

por in preživnin iz 3. člena tega
odloka so:

"L za zadeve iz 1. točke 3. člena 
tega odloku komisija za zadeve bor
cev NOB skupščine občine Litija;

2. za zadeve iz 2. točke 3. člena 
tega" odloka komisija za dodeljeva
nje socialnih podpor skupščine ob
čine Litija;

3. za zadeve iz 3. točke 3. člena 
tega odloka komisija za priznavanje 
kmetijskih preživnin skupščine ob
čine Litija.

12. člen
Komisije iz 11. člena tega odloka 

so 5-članske in jih imenuje skupščina 
občine Litija. Vsaka komisija sprej
me svoj pravilnik o dodeljevanju 
podpor, priznavalnin oziroma preživ
nin, katerega potrdi skupščina obči
ne Litija.

13. člen
Postopek v zvezi z delom komisij 

vodijo uslužbenci organa za splošne 
zadeve in družbene službe.

14. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku« uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, izvaja pa se od 
15. decembra 1964.

15. člen
Ko se začne izvajati ta odlok, 

preneha veljati odlok o ustanovitvi 
občinskega sklada za borce (Glasnik, 
št. 43/63), odlok o dodeljevanju so
cialnih podpor (Glasnik št. 71/63) ter 
odlok o spremembah odloka o dode
ljevanju socialnih podpor (Glasnik 
št. 56/64).

Štev.: 010-32/63-1/1.
Datum: 10, novembra 1964.

Predsednik
skupščine občine Litija:

Stanc Pungerčar 1. r.

499
Na podlagi 162. člena statuta ob

čine Litija, 11. člena zakona o upo
rabi osebnih avtomobilov v družbeni 
lastnini in o načinu razpolaganja z 
družbenimi sredstvi za uporabo oseb
nih avtomobilov (Ur. 1. SRS, št. 21/64), 
odloka o pogojih in o višini povra
čila za uporabo osebnih avtomobilov 
uslužbencev za uradne vožnje (Ur. 1. 
SRS, št. 30/64, razdelek II.) ic skup
ščina občine Litija na skupni seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 10. novembra 1964 
sprejela

ODLOK
o določitvi službenih opravkov orga
nov skupščine občine Litija, pri ka
terih sc lahko uporabljajo osebni 
avtomobili, in o pogojih in višini 
povračila za uporabo osebnih avto
mobilov uslužbencev za uradne 

vožnje.

1. člen
Z osebnim avtomobilom- smejo 

voljeni člani in uslužbenci državnih 
organov skupščine občine Litija 
opravljati naslednja uradna opravila: 

n) predsednik skupščine občine 
Litija za vsa uradna opravila, če se 
ta ne morejo opraviti z rednimi pre
voznimi sredstvi, ker jih ni ali jih 
ni v času, ko je treba opravilo iz
vršiti, ker ne vozijo ali ker bi nji
hova uporaba povzročila preveliko 
izgubo časa;

b) uslužbencem upravnih organov 
pa je uporaba osebnega avtomobila 
dovoljena izjemoma za:

— sodelovanje na zborih voliv
cev, sejah krajevnih odborov, šol
skih odborov, sestankih družbenih ■

glasnik

organizacij ter društev, v popoldan
skih in večernih urah ter dela pro
stih dneh, če se jih udeležujejo p° 
svoji službeni dolžnosti;

— za druga službena potovanja 
v kraje, ki so oddaljeni do 100 km 
v eno smer, če se mora uslužbenec 
zaradi med seboj povezanih službe
nih opravkov spotoma ustaviti v več 
krajih in če tega ne bi mogel storiti 
z javnimi prevoznimi sredstvi zaradi 
prevelike izgube časa;

— udeležbo na raznih konferen
cah, posvetovanjih in sestankih na 
sedežu okraja, če so ti v času, ko 
ni na razpolago rednih prevoznih 
sredstev;

t — prevoz raznega materiala, če 
ga ni mogoče prepeljati z drugimi 
prevoznimi sredstvi;

— izvršitev rednih uradnih opra
vil na krajevnih uradih, izrednih 
inšpekcijskih in drugih nalog.

2. člen
Opravljanje službenih opravkov 

z osebnim avtomobilom odreja z® 
voljene člane občinske skupščine 
predsednik, za uslužbence upravnih 
organov pa tajnik občinske skup
ščine.

3. člen
Starešina, ki odreja uporabo oseb

nega avtomobila za opravljanje 
službenih opravkov, sme odrediti, da 
se ti opravki opravijo z uslužbenče- 
vim lastnim osebnim avtomobilom, 
če se s tem štedijo proračunska 
sredstva.

V primeru iz prejšnjega odstav
ka se uslužbencem plača odškodnina 
za uporabo osebnega avtomobila v 
višini 50 din za vsak prevoženi kilo
meter.

Za uporabo motornega kolesa nad 
125 ccm sc plača uslužbencu odškod
nina 30 din za vsak prevoženi kilo
meter.

Za uporabo mopeda se plača 
uslužbencu odškodnina v višini 25 
dinarjev za vsak prevoženi kilometer.

4. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest
niku okraja Ljubljana.

Ko začne veljati ta odlok, prene
ha veljati odlok o določitvi službe
nih opravkov organov občinskega 
ljudskega odbora Litija, pri katerih 
se uporabljajo osebni avtomobili, kl 
je bil objavljen v »Glasniku«, St 
16/63.

Štev.: 010-7/63-1/1.
Datum: 10. novembra 1964.

Predsednik
skupščine občine Litij®-

Stanc Pungerčar 1. r-

OBČINA
LJUBLJANA
-BEŽIGRAD

500
Na podlagi 156. člena statuta ob

čine Ljubi jana-Bežigrad je skupšči
na občine Ljubijana-Bežigrad na sej1 
občinskega zbora in seji zbora de
lovnih skupnosti dne 27. novembr® 
1964 sprejela

ODLOK
o temeljni organizaciji uprave skup

ščine občine Ljubi jana-Bežigrad.

1. člen
V upravi skupščine občine Ljub' 

ljana-Bežigrad se določijo nasledi1 J 
upravni organi:



glasnik 37«

I. TEMELJNI UPRAVNI OR
GANI:

1. Oddelek za upravno pravne 
zadeve;

2. Oddelek za finance;
3. Oddelek za narodno obrambo;
4. Oddelek za notranje zadeve.
II. POSEBNI UPRAVNI IN DRU

GI ORGANI:
5. Inšpekcije;
6. Sodnik za prekrške.

2. člen
Za opravljanje strokovnih služb 

ima občinska skupščina posebno 
strokovno službo za organizacijo, 
načrtovanje in analize; za opravlja
nje administrativno-tehničnih poslov 
Pa ima administrativno tehnično
službo.

3. člen
Notranjo organizacijo in sistemi

zacijo delovnih mest upravnih orga
nov določita svet delovne skupnosti 
in tajnik skupščine občine Ljubljana- 
Bežigrad.

4. člen

— razpis volitev, če jih ni pra
vočasno razpisal delavski svet;

— sprememba števila članov de
lavskega sveta, če ga delavski svet 
ni določil pravilno.

II. Na področju financ:
4. Uredba o dohodnini (Uradni 

list FLRJ, št. 22/61, 53/61, 30/62 in 
42/62):

— sestava in imenovanje davčne 
komisije.

5. Zakon o kreditnih in drugih 
bančnih poslih (Uradni list FLRJ, 
št. 10/61);

— dajanje poroštva in drugih za
varovanj za pravilno izpolnitev kre
ditne pogodbe.

6. Zakon o razlastitvi (Ur. list 
FLRJ, št. 12/57, 53/62):

— dodeljevanje posameznih par
cel v zemljiškem kompleksu, ki je 
razlaščen, v uporabo družbenim 
pravnim osebam državljanom za zi
danje stanovanjskih hiš.

7. Zakon o prometu z zemljišči 
in Stavbami (Ur. list FLRJ, št. 26/54, 
19/54, 19/55, 48/58, 30/62, 53/62):

Ta odlok velja od dneva objave 
v »Glasniku«, uradnem vestniku 
°kraja Ljubljana, uporablja pa se 
°d 1. januarja 1965.

5. člen
Z uveljavitvijo tega odloka pre- 

oeha veljati odlok o notranji orga- 
n‘Zaciji organov občinskega ljudske
ga odbora Lj ubljana-Bežigrad (Glas
ek okraja Ljubljana št. 58/62 z dno 
10. avgusta 1962).

Štev.: 02-19/62-1.
Datum: 27. novembra 1964.

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Bežigrad:

Jože Pogačnik 1. r.

501
Na podlagi 3. odstavka 12. člena 

Ustavnega zakona o izvedbi ustave 
(Ur. 1, SFRJ, št. 14-210/63) in 17. 
tlena zakona o izvedbi ustave SRS 
(Ur. 1. SRS, št. 10/91/63) je skupšči- 
navpbčine Ljubljana-Bežigrad na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 3. aprila 1964 sprejela 
°dlok o prenosu zadev v pristojnost 
^v°tov skupščine občine Ljubljana- 
“°žigrad, ki se s spremembami in 
dopolnitvami, sprejetimi na seji ob
činskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 27. novembra 1964 v 
Prečiščenem besedilu glasi:

ODLOK
0 Prenosu zadev v pristojnost svetov 
skiipččinc občine Ljubljana-Bežigrad.

1. člen
Iz dosedanje pristojnosti občin

ske skupščine se v pristojnost ustrez
am svetov skupščine občine Ljub- 
Jana-Bežigrad prenesejo naslednje- 

zadeve: *•

*• Na področju' obče uprave:
.. D Zakon o volilnih imenikih (Ur. 
llst FLRJ, št. 58/46, 111/47, 11/51):

. — Imenovanje članov in namest- 
‘kov komisije za volilne imenike.

2. Pravilnik o označevanju imen 
Pselij, ulic in trgov ter o označe- 

Vaniu hiš (Ur. 1. LRS, št. 35/59):
. določanje in spreminjanje imen 

Ullc in trgov.
sv t Navodilo za volitve delavskih 

c tov in upravnih odborov gospo- 
8/56)- P0dj0tiJ <Ur- 1'St FLRJ, št

—■ določitev drugega dneva voli- 
v’ bot ga je določil delavski svet;

— zamenjava kmetijskega zem
ljišča za drugo kmetijsko zemljišče, 
prodaja takega zemljišča in nakup 
drugega kmetijskega zemljišča od 
zasebnikov;

— zamenjava stavbnega zemlji
šča v družbeni lastnini za drugo 
stavbo ali kmetijsko zemljišče, ki je 
last zasebnika;

— pritrditev za sklenitev pogod
be, s katero državni organ kupi zem
ljišče ali stavbo od zasebnika, druž
bene organizacije ali društva, če je 
pogodba sklenjena v imenu občine;

— izročitev stavbnega zemljišča, 
ki je družbena lastnina, v trajno 

. uporabo posameznikom, družbenim 
organizacijam in društvom za grad
njo stanovanjskih hiš oziroma stavb;

— izročitev kmetijskih zemljišč, 
ki so družbena lastnina, v brezplač
no uporabo posameznikom, družbe
nim organizacijam in društvom;

— izročitev stavbnih zemljišč,' ki 
so družbena lastnina, v trajno upo
rabo tujim diplomatskim in konzu
larnim predstavništvom ter organi
zacijam za zidanje stavbe za služ
bene potrebe;

— nakup zemljišč in stavb od 
oseb, ki so vložile zahtevo za od
pust iz državljanstva;

— nakup ali prodaja zemljišča 
ali stavbe v imenu občine ( 1. odst. 
36. člena).

8. Uredba o prodaji stanovanjskih 
hiš iz splošnega ljudskega premože
nja (Ur. list FLRJ, št. 17/53, 31/53j:

— prodaja manjših stanovanjskih 
hiš iz splošnega ljudskega premože
nja občanom;

— izdaja predpisov o javni 
dražbi;

— odločitev o tem, da se hiša ne 
proda na javni dražbi in določitev 
načina prodaje;

— odločitev o zahtevi stanovalca, 
ki se javne dražbe ni udeležil, da se 
mu hiša proda.

9. Zakon o kmetijskem zemlji
škem skladu SLP in o dodeljevanju 
zemlje kmetijskim organizacijam 
(Ur. list FLRJ, št. 22/53):

— odločitev o tem, da se zemlji
šče, ki pride v kmetijski zemljiški 
sklad, pusti prejšnjemu lastniku v 
brezplačno uživanje;

— odločanje o dodelitvi zemljišča;
— odločanje o odvzemu zemlje.
10. Zakon o nacionalizaciji najem

nih zgradb in gradbenih zemljišč (Ur. 
list FLRJ, št. 52/58):

— odvzem posesti nacionalizira
nega zemljišča prejšnjemu lastniku 
in dodelitev občini ali komu druge
mu za zidanje zgradb in drugih ob
jektov;

— odločanje o izplačilu odškodni
ne za nacionalizirane zgradbe, dele 
zgradb m gradbena zemljišča v 
krajšem roku oziroma naenkrat v 
celoti.

III. Na področju gospodarstva:
11. Uredba o ustanavljanju pod

jetij in obrtov (Ur. list FLRJ, št. 
51/53 30/54, 47/54, 13/55, 19/56, 3/58, 
53/61 in 12/63);

— določanje cen za proizvode ozi
roma tarife za storitve, ki jih oprav
lja komunalno podjetje, in dajanje 
regresa takemu podjetju, če so cene 
oziroma tarife nižje od lastne cene;

— pritrditev za spremembo, raz
širitev alt omejitev poslovnega pred
meta komunalnega podjetja.

12. Temeljni zakon o varstvu ži
vine pred živalskimi kužnimi bolez
nimi (Ur. 1. FLRJ, št. 26/34):

— določanje krajev za živinske 
trge in sejme;

— izdajanje odredb o popisu in 
žigosanju živine, kontumacu in po
bijanju psov, preventivnem ceplje
nju in diagnostičnih postopldh.

13. Zakon o upravljanju in go
spodarjenju s premoženjem bivših 
agrarnih skupnosti (Ur. list LRS, št. 
7/56):

— določanje namena za uporabo 
posameznih delov premoženja biv
ših agrarnih skupnosti;

— odločanje o tem, da se v skup
ni pašnik vključijo kmetijska in 
druga zemljišča, družbene lastnine, 
v upravi občine, ki niso last bivše 
agrarne skupnosti;

— določanje obsega skupnega paš
nika in območja, za katere je na
menjen;

— dodelitev skupnega pašnika v 
gospodarjenje kmetijski zadrugi ali 
pašni skupnosti oziroma odločitev o 
tem, da bo z njimi gospodarila ob
čina ali krajevna skupnost;

— odločanje o reviziji odločbe o 
določitvi skupnega pašnika in spre
membi odločbe o dodelitvi.

14. Uredba o izvrševanju zakona 
o upravljanju in gospodarjenju s 
premoženjem bivših agrarnih skup
nosti (Ur. list LRS, št. 27/57):

— odločanje o določitvi skupnega 
pašnika;

— odločanje o dodelitvi skupne
ga pašnika;

— predpisovanje minimalnih paš
nih prispevkov.

15. Zakon o sladkovodnem ribištvu 
(Ur. list LRS, št. 22/58):

— dodelitev in odvzem ribiškega 
okoliša ribiškj družini.

16. Zakon o lovu (Ur. list LRS, št. 
26/54):

— določanje lovišč in odrejanje 
njihovih mej;

— oddajanje in odvzemanje lo
višč lovskim družinam.

17. Temeljni zakon o gozdovih (Ur. 
list FLRJ, št. 16/61):

— potrjevanje gozdno gospodar
skih načrtov;

— predpisovanje gozdno odvzem
nih ukrepov za izboljšanje gospodar
jenja z gozdovi, ki morajo biti upo
števani pri izdelavi gozdno gospo
darskih načrtov.

18. Zakon o gozdovih (Ur. list LRS, 
št. 30/61):

— dajanje gozdov in drugih zem
ljišč v družbeni lastnini v uporabo 
gozdno-gospodarski organizaciji;

— pooblastitev gozdnogospodar
ske organizacije za izdelavo in spre
jetje gozdno-gospodarskega načrta in 
potrditev načrta;

— razglasitev gozdov za varoval
ne ali za gozdove s posebnim na
menom.

19. Uredba o prispevkih za gozd
ne sklade (Ur. list LRS, št. 31/62):

— določanje vrednostnih razre
dov.

IV. Na področju stanovanjskih
zadev-:

20. Predpisovanje hišnega reda v 
stanovanjskih hišah:

— določitev dela hišnika, njego
vih pravic in dolžnosti;

— določitev, katere hiše morajo 
imeti hišnika.

V. Na področju šolstva:
21. Zakon o organih upravljanja 

v šolah in drugih vzgojnih in izobra
ževalnih zavodih (Ur. 1. SRS, št. 7/64):

— imenovanje članov razpisne 
komisije za mesto direktorja šole.

VI. Na področju kulture in pro
svete:

22. Zakon o muzejih (Ur. list 
LRS, št. 32/59):

— imenovanje članov muzejske
ga sveta muzeja, ki ga je ustanovila 
občinska skupščina.

23. Zakon o varstvu kluturnih spo
menikov v LR Sloveniji (Ur. list 
LRS, št. 26/61):

— imenovanje določenega števila 
članov sveta knjižnice, ki jo je usta
novila občinska skupščina.

VII. S področja zdravstva:
24. Splošni zakon o organizaciji 

zdravstvene službe (Ur. list FLRJ, 
št. 45/60, 9/61 in 22/62):

— imenovanje določenega števila 
članov sveta zdravstvenega zavoda, 
ki ga je ustanovila občinska skup
ščina;

— imenovanje določenega števila 
članov sveta zdravstvenega zavoda, 
ki ga je ustanovila delovna organi
zacija.

25. Zakon o zdravstvenem varstvu 
in organizaciji zdravstvene službe v 
LRS (Ur. 1. LRS, št. 9/61 in 33/62):

— imenovanje določenega števila 
članov sveta zdravstvenega zavoda, 
ki ga je ustanovila občinska skup
ščina;

— imenovanje člana sveta zdrav
stvenega zavoda, ki ga je ustanovila 
delovna ali družbena organizacija.

2. člen
Ta odlok velja osmi dan po ob

javi v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Štev.: 020-2/64-1.
Datum: 3. junija 1964.

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Bežigrad:

Jože Pogačnik 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

CENTER
502

Na podlagi 2. točke 119. člena ter 
120. člena zakona o volitvah odbor
nikov občinskih in okrajnih skupščin 
(Ur. 1. SRS, št. 11/63) in na predlog 
mandatno-imunitetne komisije zbora 
delovnih skupnosti je zbor delovnih 
skupnosti skupščine občine L j ubij a- 
na-Ccnter na seji dne 12. novembra 
1964 sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev.

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve 

v zbor delovnih skupnosti skupščino 
občine Ljubljana-Center v volilni 
enoti 44, ki obsega delovne ljudi V 
naslednjih delovnih organizacijah:

Klinika za porodništvo in ženske 
bolezni, Šlajmcrjeva 3;

Medicinska . fakulteta, Vrazov trg 
št 2;

Onkološki inštitut, Vrazov trg 4;



280 glasnik

t

Bolnišnica za duševne in živčne 
bolezni, Poljanski nasip 60;

Reševalna postaja, Zaloška 25.
Nadomestne volitve v 44. volilni 

enoti se razpišejo, ker je prenehal 
mandat odborniku zbora delovnih 
skupnosti dr. Franji Jung, ki je bila 
izvoljena v tej volilni enoti.

2. člen
Volitve bodo dne 18. decembra 

1964.
3. člen

Ta odlok velja takoj in se objavi 
v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, in v delovnih or
ganizacijah 44. volilne enote.

Štev.: 013-5/64.
Datum: 19. novembra 1964.

Predsednik skupščine 
- občine Ljubljana-Center:

ing. Drago Lipič 1. r.

OBČINA 
LJUB* TA NA

TISKA
503

V smislu 2. odstavka 94. člena za
kona o volitvah odbornikov občin
skih in okrajnih skupščin (Ur. list 
SRS, št. 11/63) daje volilna komisija 
skupščine občine Ljubljana-Siška

poročilo
o izidu nadomestnih volitev za od
bornika občinskega zbora skupščine 
občine Ljubljana-Siška v 28. volilni 
enoti, ki so bile dne 22. nov. 1964.

1. V 28. volilni enoti, kjer se voli 
en odbornik, sta bila predlagana dva 
kandidata, in sicer:

Fran RIBIC iz Ljubljane, Šent
vid bi. 1, in

Vladimir FLORJANČIČ iz Ljub
ljane, Šentvid bi. 21.

2. 7,a kandidata Franca RIBICA 
je od 1204 vpisanih volivcev glaso
valo 392 volivcev, za kandidata Vla- 
dimira FLORJANČIČA je glasovalo 
423 volivcev. Neveljavnih je bilo 47 
glasovnic.

3. Pri nadomestnih volitvah za 
občinski zbor skupščine občine Ljub
il ana-Siška je bil v 28. volilni enoti 
dne 22. novembra 1964 izvoljen za 
odbornika kandidat Vladimir FLOR
JANČIČ iz Ljubljane, Šentvid bi. 21.

Štev.: 5/1-020-10/64.
Datum: 22. novembra 1964.

Občinska volilna komisija: 
Predsednik:

Damjan Conč 1. r.
Tajnik:

Vinko Rorštner I. r.
Član:

Ernest Bolka 1. r.

na-Vič-Rudnik na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 25. novembra 1964'sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odlo
ka o občinskem prometnem davku.

1. člen
V tarifi občinskega prometnega 

davka (Glasnik, uradni vestnik okra
ja Ljubljana, št. 37/64) se v delu A 
— Splošna tarifa tarifna številka 1 
spremeni in se glasi:

Tar. št. 1 — Od prometa z alko
holnimi pijačami v gostinstvu:

a) od naravnega vina — 60 din;
b) od piva — 50 din;
c) od žganja — 250 din;
č) od ostalih alkoholnih pijač — 

300 din.
1. Davčna osnova je 1 liter.
Prometni davek po merski enoti

(litru) ne sme biti večji od davka, 
ki se dobi z uporabo najvišje stopnje, 
določene v odstotku od prodajne ce
ne. V tem primeru se obračuna pro
metni davek od prodajne cene po 
stopnji:

a) pri naravnem vinu — 20 */•;
b) pri pivu, žganju in ostalih al

koholnih pijačah — 25 ®/o.
2. Za alkoholne pijače, od katerih 

prometa se obračunava in plačuje 
prometni davek po tej tarifni šte
vilki, je šteti:

a) vino — naravno iz grozdja, ki 
je proizvod alkoholnega vrenja sve
žega grozdja,

b) pivo,
c) žganje — naravno žganje, dob

ljeno z destilacijo prevrelih tropin 
svežega sadja, grozdja, vinskega mo
šta in vinske usedline,

č) ostale alkoholne pijače — ume
tne alkoholne pijače (liker, rum, 
brandi, gin, vodka, whisky, mastika 
in druga umetna žganja) — specialna, 
peneča in druga umetna vina.

3. Davek po tej tarifni številki 
plačujejo vsa gostinska podjetja in 
gostišča vseh vrst (hoteli, restavra
cije, bari, klubi, delavsko-uslužben- 
ske restavracije, obrati splošne druž
bene prehrane, menze, počitniški 
domovi, planinske in turistične po
stojanke, ustanove in organizacije 
oziroma točilnice alkoholnih pijač v 
sestavu drugih dejavnosti katerih
koli vrst).

4. Davčni zavezanci po tej tarifni 
številki — točilci alkoholnih pijač, 
morajo voditi v svojem rednem knji
govodstvu ali v posebni knjigi na
tančne podatke o dnevnem prometu 
vseh vrst alkoholnih pijač, tako gle
de količin ter njihovih cen. Nabava 
in prodaja morata biti knjiženi tako, 
da se stanje po knjigah ujema s sta
njem v kleti oziroma skladišču.

2. člen
Ta odlok začne'veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 1. januarja 1965.

v OBČIH .

LJUBLJANA- 
VIČ-RUDNIK

504
Na podlagi 3. člena uredbe o pro

metnem davku (Uradni list FLRJ. št. 
19/61), I. točke dela V. tarife pro
metnega davka (Uradni list FLRJ, 
št. 25/62, 42/62 in Uradni list SFRJ, 
št. 30'63 ter 29/64) in 103. ter 107. 
člena statuta občine Ljubljana-Vič- 
Rudnik je skupščina občine Ljublja-

Stev.: 421-06/64.
Ljubljana, 25. novembra 1964.

Podpredsednik skupščine 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik:

Edo Klanšck 1. r. N

OBČINA 
LOGATEC

505
Na podlagi 22. člena zakona o 

volitvah odbornikov občinskih in

okrajnih skupščin (Ur. list SRS, št. 
11/63) je občinski zbor skupščine ob
čine Logatec na seji dne 17. novem
bra 1964 sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev v ob
činski zbor skupščine občine Logatec.

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve 

v občinski zbor skupščine občine 
Logatec za 18. volilno enoto, ki ob
sega naselja: Selo, Koprivnik in Za- 
brežnik.

Nadomestne volitve se razpišejo, 
ker je prenehal mandat odbornika 
Poldeta KOGOVŠKA, ki je bil iz
voljen v tej volilni enoti.

2. člen
Volitve v občinski zbor skupščin® 

občine Logatec za 18. volilno enot® 
bodo v nedeljo, dne 20. decembri 
1964.

3. člen
Roki za volilna opravila, ki se P® 

zakonu o volitvah odbornikov ob" 
činskih in okrajnih skupščin raču
najo od razpisa volitev, se štejejo cf 
dneva objave tega odloka v Glasni
ku, uradnem vestniku okraja Ljub
ljana.

Štev.: 013-6/64-1.
Datum: 17. novembra 1964.

Predsednik
skupščine občine Logatec!

Otmar Oblak 1. r.

Skupščina okraja
94

Svet za zdravstvo skupščine okra
ja Ljubljana je na podlagi 77. člena 
statuta okraja Ljubljana skladno s 
1. členom odloka o prenosu zadev 
v pristojnost svetov na 6. seji dne 
27. novembra 1964 sprejel

SKLEP
o imenovanju predstavnika javnosti 
v organ upravljanja zavoda Central

na šolska poliklinika v Ljubljani.

Za predstavnika javnosti se ime
nuje:

Vida BERKOPEC, direktor, Cen
tralne lekarne v Ljubljani.

Mandatna doba predstavnika jav
nosti je dve leti.

Štev.: 4/8-3/52-64.
tiatum: 27. novembra 1964.

SKLEP
o imenovanju predstavnikov javnosti 
v organ upravljanja zavoda Mladju' 
sko klimatsko zdravilišče Siljcvic* 

Kraljeviča.
Za predstavnika javnosti se im* 

nujeta:
1. dr. Marija KURALT-VONCI' 

NA, direktor Centralne šolske poli' 
klinike v Ljubljani,

2. Jože CESAR, uslužbenec upr* 
ve skupščine okraja.

Predstavnica javnosti dr. Marij? 
KURALT-VONClNA je imenŠvfffi 
za dve leti, predstavnik javnosti 
Jože CESAR pa za eno leto.

Štev.: 4/8-3/52-64.
Datum: 27. novembra 1964.

Predsednijc 
sveta za zdravstvo- 

Marijan Šenk L *

Predsednik 
sveta za zdravstvo:

Marijan Šenk 1. r.

95
Svet za zdravstvo skupščine okra

ja Ljubljana je na podlagi 1/9. člena 
odloka o prenosu zadev v pristojnost 
svetov skupščine okraja in v skladu 
s 117. členom statuta Centralnega 
ginekološkega dispanzerja v Ljub
ljani na svoji seji dne 27. novembra 
1964 sprejel

SKLEP:
za predstavnika javnosti v svetu za
voda Centralni ginekološki dispanzer 

v Ljubljani

se imenuje:
Marina LENARČIČ, vodja refe

rata in svetovalec za CMT službo v 
upravi skupščine okraja Ljubljana.

Mandatna doba predstavnika jav
nosti traja 1 leto.

Štev.: 4/8-3/44-64.
Datum: 27. novembra 1964.

Predsednik 
sveta za zdravstvo:

Marijan Scnk I. r.

96
Svet za zdravstvo skupščine okra

ja Ljubljana je na podlagi 77. člena 
statuta Okraja Ljubljana skladno s 
1. členom odloka o prenosu zadev v 
pristojnost svetov na 6. seji dne 27. 
novembra 1964 sprejel

VSEBINA
Vabilo na 21. sejo skupščine okraj«-

30 Odlok o spremembah in dopolnit'’11, 
odloka o obračunavanju ln plače®« 
nju obresti od poslovnega sklada k®/ 
munalnih gospodarskih oTgarii**w 
živilske stroke na območju mosta. n

31 Odlok o spremembah in dopolnit'1®, 
odloka o načinu plačevanja proračun
skega prispevka lz osebnega ttohod 
zn komunalne gospodarske organi*« 
clje živilske stroke na območju mčSta'

32 Odlok o spremembah ln dopolnit'1®, 
odloka o obračunavanju ln plačev® 
nju prispevka lz dohodka komunal0" 
gospodarskih organizacij živilske str" 
ke na območju mesta.

496 Odlok o spremembi odloka o po vi«
Čilu potnih ln drugih stroškov odtX”i 
nlkom in članom kolegijskih organ® 
skupščine občine Grosuplje. ,,

497 Odlok o odpravi družbenega invesu 
oljskega sklada in o uporabi srddst® 
za gospodarske investicije občine

498 Odlok o preimenovanju občlnskCŠ®
sklada za borce ln razširitev njcgov 
dejavnosti občine Litija. ,v

499 Odlok o določitvi službenih opravk®, 
organov občinske skupščine, pri *® 
terlh sc lahko uporabljajo osebni 
tomobili in o pogojih In višini poVfL 
čila za uporabo osebnih avtomobil®, 
uslužbencev za uradne vožnje občin 
Utija.

500 Odlok o temeljni organizaciji upr»Y 
skupščine občine Ljubljana-Bežigr^

501 Odlok o *>renoeu zadev v pristni0®:,
svetov skupščine občine Ljubija00 
Bežigrad. v

502 Odlok o razpisu nadomestnih voli*® 
skupščine občino Ljubljana-Center. ,

503 Poročilo o Izidu nadomestnih voli*1
zn odbornika občinskega zbora sk0® 
ščine občine Ljubljana-Šiška. «

504 Odlok o spremembah In dopolnil'"^ 
odloka o občinskem prometnem da®*
bčtne L’ ‘ ’ -------  ' ""

505 Odlok o 
v občinski

jtec,
94 Sklep o imenovanju predstavnika J-‘ , 

nostl v organ upravljanja znVO“ 
Centralna šolska poliklinika v ur
1 lani. ..

95 Sklep o imenovanju predstavnika J®,
nostl v svet zavoda Centralni gl°e* 
loški dispanzer v Ljubljani. -v

96 Sklep o Imenovanju predstavo'®,., 
javnosti v organ upravljanja z a v'... 
Mladinsko klimatsko zdravilišče S°1 
vica-KrolJevlca.

občine Ljubijana-Vtč-Rudnlk. ,/
razpisu nadomestnih voli*', 

zbor skupščine obe*0

L


